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XORNADA PROMOCION CATEGORIAS MENORES 

PROGRAMA XOGADE 

MODULO CUBERTO “OS REMEDIOS” 

 

 Ourense, 17 Febrero 2012 

 Nome da competición: Xornada promocion  programa Xogade 
 Xornada: Xornada de Maña 
 Data: 17/02/2012 
 Nome da instalación: Ourense 
 Tipo de competicion: Pista Cubierta 
 Nº de Secuencia / Folla: 
 Condicións Ambientais: Módulo Cuberto Calefactado 
 Outras consideraciones: Cronometraxe Eléctrica Finislynx 

 Xuiz Árbitro: Borja Rodríguez Montenegro 

 Clubes Participantes 
 24 ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 
 142 Club Deportivo La Purísima 
 155 Colexio "La Purísima" 
 202 ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 
 207 Guilleme Brown 
 243 OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 



                                                                                                                        

                                                                                                                                             
 

                                                                                                        

PATROCINADOR  
OFICIAIS 

FGA 

PROVEEDOR 
 

FGA 

FEDERACIÓN GALEGA DE ATLETISMO 
DELEGACIÓN OURENSANA DE ATLETISMO  

 
Rúa Noriega Varela, nº 12 – Baixo. Locales Federacións Deportivas  

Tfno. e Fax: 988 245 353  -  Correo: fgaourense@yahoo.es 
32004  Ourense  -  Teléfono móvil 671 052 185 

  
 
 

PATROCINADORES  
OFICIAIS 

FGA ‐ OURENSE 

 

 
 

 
 

60 metros valados homes  INFANTIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 893 ARG160899 Abraham Rodriguez Gonzalez  IN 1999           11.32 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

Lanzamiento de peso mulleres  BENXAMIN-ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 840 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMÍNGUEZ  AL 2002 6,20 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 6,20 / 6,15 / 5,32 

 2 814 LLC230302 LUCIA DE LUIS CID  AL 2002 3,75 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima x / 3,61 / 3,75 

 3 819 LGF171002 Lorena Garrido Fernández  AL 2002 3,38 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 3,38 / 3,27 / 3,28 

60 metros valados mulleres  INFANTIL SERIE 1   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 833 MCL280899 MARÍA MODESTA CARNEIRO LÓPEZ  IN 1999           12.21 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 2 887 EPO080899 ESTHER PARADA OJEA  IN 1999           12.76 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

60 metros valados mulleres  INFANTIL SERIE 2   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 843 FGG110200 FLOR GOMEZ GONZALEZ  IN 2000           12.24 0 
 207 - Guilleme Brown 

 2 889 NPP100499 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR  IN 1999           13.02 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 875 LGB210199-1 LAURA GONZALEZ BALDINGUER  IN 1999           13.58 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
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60 metros valados mulleres  CADETE-XUVENIL SERIE 1   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 834 AGB190298 ARANTXA GÓMEZ BENTO  CD 1998           10.76 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 2 832 UCV240998 UXÍA CALLEJA VARELA  CD 1998           10.76 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 3 861 CCP090697 CIELOS CADERNO PÉREZ  CD 1997           11.05 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

50 metros lisos homes  BENXAMIN SERIE 1   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 854 MFR150804 MAURO FEIJOO REINOSO  BN 2004            9.06 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 2 845 FJV070603 FABIO JUSTO VILLAR  BN 2003            9.09 0 
 207 - Guilleme Brown 

 3 817 JFE020703 Juan Fidalgo Estévez  BN 2003            9.09 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

Lanzamiento de peso mulleres  INFANTIL-CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 888 EPT290999 EVA MARIA PARADA TESOURO  IN 1999 6,85 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 6,85 / 5,51 / 5,41 

 2 844 LIN300399 LAURA HELEN IRIARTE NAVAS  IN 1999 6,43 0 
 207 - Guilleme Brown 6,36 / 6,43 / 6,42 

 3 894 ARR020300 ALBA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  IN 2000 4,64 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,96 / 4,64 / 4,13 

 4 886 IOV180999 INES OSORIO VARA  IN 1999 4,53 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL x / 4,53 / x 

 - 875 LGB210199-1 LAURA GONZALEZ BALDINGUER  IN 1999           nulos 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL x / x / x 
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50 metros lisos homes  BENXAMIN SERIE 2   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 855 CGF140504 CARLOS GONZALEZ FERNANDEZ  BN 2004            8.84 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 2 857 JMJ160504 JOAO MORALES JIMENEZ  BN 2004            8.94 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

 3 865 ADB120104 ALVARO DIAZ BARREIRA  BN 2004            9.29 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 4 859 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  BN 2003            9.91 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

50 metros lisos homes  BENXAMIN SERIE 3   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 899 MSD140403 MATEO SALGADO DIAZ  BN 2003           10.64 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 877 AJS250204 ALEJANDRO JIMENEZ SOLIS  BN 2004           11.47 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 - 891 PRA211104 PABLO RODRIGUEZ ALVAREZ  BN 2004            n.p. 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
 
50 metros lisos mulleres  BENXAMIN SERIE 1   

 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 841 LBR090103 LUCIA BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2003            9.10 0 
 207 - Guilleme Brown 

 2 824 LPG270603 Laura Pan González  BN 2003            9.31 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 3 820 MLV091203 María López Varela  BN 2003            9.34 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 4 842 SBR010404 SHU YANG BOBILLO RODRIGUEZ  BN 2004           10.18 0 
 207 - Guilleme Brown 

60 metros lisos homes  ALE-INF-CAD SERIE 1   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 821 MNM100602 Miguel Nóvoa Morales  AL 2002           10.26 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 2 895 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002           10.51 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 825 MPS260402 Martín Pérez Sánchez  AL 2002           12.13 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 
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60 metros lisos homes  ALE-INF-CAD SERIE 2   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 831 EDD221299 Edgar Debén Doval  IN 1999            9.23 0 
 155 - Colexio "La Purísima" 

 2 896 SRR220402 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002           10.89 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 892 MRF280502 MARTIN RODRIGUEZ FORTES  AL 2002           11.25 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

60 metros lisos homes  ALE-INF-CAD SERIE 3   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 893 ARG160899 Abraham Rodriguez Gonzalez  IN 1999            8.94 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 852 MPS140100 MIGUEL PUGA SANCHEZ  IN 2000            9.08 0 
 207 - Guilleme Brown 

 3 903 AVG160200 ANGEL VAZQUEZ GOMEZ  IN 2000           10.78 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 4 847 ILC090602 IAGO LORENZO CASAS  AL 2002           11.31 0 
 207 - Guilleme Brown 

Lanzamiento de peso homes  BENXAMIN-ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 857 JMJ160504 JOAO MORALES JIMENEZ  BN 2004 6,75 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 6,75 / 5,83 / 5,38 

 2 855 CGF140504 CARLOS GONZALEZ FERNANDEZ  BN 2004 5,61 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA x / 4,62 / 5,61 

 3 854 MFR150804 MAURO FEIJOO REINOSO  BN 2004 4,77 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 3,58 / 4,77 / 4,17 

 4 877 AJS250204 ALEJANDRO JIMENEZ SOLIS  BN 2004 4,50 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 4,41 / 4,50 / x 

 5 895 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 4,47 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,83 / 4,35 / 4,47 

 6 899 MSD140403 MATEO SALGADO DIAZ  BN 2003 4,21 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,73 / x / 4,21 

 7 859 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  BN 2003 4,05 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL x / 4,05 / x 

 8 892 MRF280502 MARTIN RODRIGUEZ FORTES  AL 2002 3,69 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL x / 3,02 / 3,69 

 9 896 SRR220402 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 3,46 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,46 / x / x 
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 10 865 ADB120104 ALVARO DIAZ BARREIRA  BN 2004 3,36 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL x / 3,36 / x 

60 metros lisos homes  ALE-INF-CAD SERIE 4   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 890 DPM281297 Damián Picouto Moreda  CD 1997            8.04 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 878 JLM100198 Josu Landa Martínez  CD 1998            8.82 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 858 EAF100799 EZEQUIEL ALVAREZ FERNANDEZ  IN 1999           10.92 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 1   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 826 NRF100801 Nerea Rodríguez Fernández  AL 2001           10.65 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 2 815 ADR230302 ALICIA DELGADO RAMOS  AL 2002           11.36 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 3 814 LLC230302 LUCIA DE LUIS CID  AL 2002           11.96 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 4 819 LGF171002 Lorena Garrido Fernández  AL 2002           12.10 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 2   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 839 SPS190902 SANDRA PÉREZ SEIJAS  AL 2002           10.57 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 2 836 AOS120702 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2002           10.76 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 3 828 LVM290402 Lucía Vázquez Morales  AL 2002           10.77 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 4 835 VGB200602 VERÓNICA GÓMEZ BENTO  AL 2002           11.24 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 
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60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 3   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 833 MCL280899 MARÍA MODESTA CARNEIRO LÓPEZ  IN 1999            9.42 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 2 840 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMÍNGUEZ  AL 2002           10.01 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 3 829 NVM220100 Nuria Vázquez Morales  IN 2000           10.03 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 4 837 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  IN 2000           10.50 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 4   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 864 LDMG020799 LUCIA DE MANUEL GONZALEZ  IN 1999            9.42 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 838 APA190500 ARANTXA PEREZ ALONSO  IN 2000            9.68 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 3 844 LIN300399 LAURA HELEN IRIARTE NAVAS  IN 1999            9.73 0 
 207 - Guilleme Brown 

 4 866 PDB170500 PAULA DIAZ BARREIRO  IN 2000           11.12 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

Lanzamiento de peso homes  INFANTIL-CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 851 AMD020498 ANTONIO MONTES DIEGUEZ  CD 1998 8,72 0 
 207 - Guilleme Brown 8,72 / 8,52 / 8,61 

 2 890 DPM281297 Damián Picouto Moreda  CD 1997 6,87 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL x / 6,87 / 6,59 

 3 893 ARG160899 Abraham Rodriguez Gonzalez  IN 1999 6,59 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 6,59 / 6,08 / 6,44 

60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 5   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 869 AFDA221299 ADRIANA FERREIRO DE AGUIAR  IN 1999           10.08 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 870 DFDA221299 DANIELA FERREIRO DE AGUIAR  IN 1999           10.48 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
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 - 868 MFD130599 MARTA FERNÁNDEZ DÍAZ  IN 1999            n.p. 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 - 867 ADF040999 ANXELA DIEGUEZ FERNANDEZ  IN 1999            n.p. 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 6   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 871 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  IN 1999            9.09 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 872 PFB210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999            9.30 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 875 LGB210199-1 LAURA GONZALEZ BALDINGUER  IN 1999            9.35 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 - 876 SGD100699 SILVIA GONZALEZ DELGADO  IN 1999            n.p. 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 7   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 888 EPT290999 EVA MARIA PARADA TESOURO  IN 1999            9.85 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 887 EPO080899 ESTHER PARADA OJEA  IN 1999            9.87 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 886 IOV180999 INES OSORIO VARA  IN 1999           10.00 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

60 metros valados mulleres  CADETE-XUVENIL   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 879 GA-19905 AITANA LEGUIçANO RODRÍGUEZ  JV 1995            9.75 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 863 AG-11008 NEREA CARNEIRO LÓPEZ  JV 1995           11.60 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 
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60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 8   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 843 FGG110200 FLOR GOMEZ GONZALEZ  IN 2000            9.58 0 
 207 - Guilleme Brown 

 2 894 ARR020300 ALBA RODRIGUEZ RODRIGUEZ  IN 2000           10.57 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 3 898 JSD010100 JIMENA SALGADO DIAZ  IN 2000           10.79 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 - 889 NPP100499 NATASHA PENROSE-STEVENS PASTOR  IN 1999            n.p. 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 9   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 811 EDLCC311098 Eridania De la Cruz Ceballos  CD 1998            9.02 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 2 846 ELC241098 EMMA LORENZO CASAS  CD 1998            9.29 0 
 207 - Guilleme Brown 

 3 823 APG270997 Andrea Pan González  CD 1997            9.46 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 - 856 ILI180998 IRIA Lama Izquierdo  CD 1998            n.p. 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 

Salto de longitud mulleres  BENXAMIN-ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 840 LQD040402 LAURA QUINTELA DOMÍNGUEZ  AL 2002 3,25 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 3,25 / 3,17 / 2,96 

 2 826 NRF100801 Nerea Rodríguez Fernández  AL 2001 2,70 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 2,70 / 2,65 / 2,36 

 3 836 AOS120702 AIDA OCHOGAVIAS SOTELO  AL 2002 2,68 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 2,68 / 2,58 / 2,58 

 4 839 SPS190902 SANDRA PÉREZ SEIJAS  AL 2002 2,67 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 2,59 / 2,67 / 2,25 

 5 828 LVM290402 Lucía Vázquez Morales  AL 2002 2,55 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 2,55 / 2,09 / 2,55 

 6 820 MLV091203 María López Varela  BN 2003 2,29 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 1,93 / 2,29 / 1,83 

 7 835 VGB200602 VERÓNICA GÓMEZ BENTO  AL 2002 2,21 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 2,21 / 2,16 / 2,14 

 8 815 ADR230302 ALICIA DELGADO RAMOS  AL 2002 2,16 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 2,13 / x / 2,16 
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 9 824 LPG270603 Laura Pan González  BN 2003 2,05 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 1,91 / 1,85 / 2,05 

Salto de longitud homes  BENXAMIN-ALEVIN   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 821 MNM100602 Miguel Nóvoa Morales  AL 2002 2,64 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima x / 2,47 / 2,64 

 2 865 ADB120104 ALVARO DIAZ BARREIRA  BN 2004 2,63 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 2,63 / x / x 

 3 857 JMJ160504 JOAO MORALES JIMENEZ  BN 2004 2,63 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 2,63 / 2,63 / x 

 4 845 FJV070603 FABIO JUSTO VILLAR  BN 2003 2,54 0 
 207 - Guilleme Brown 2,41 / 2,31 / 2,54 

 5 855 CGF140504 CARLOS GONZALEZ FERNANDEZ  BN 2004 2,49 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA 2,45 / 2,49 / x 

 6 825 MPS260402 Martín Pérez Sánchez  AL 2002 2,41 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 2,34 / 2,20 / 2,41 

 7 854 MFR150804 MAURO FEIJOO REINOSO  BN 2004 2,32 0 
 24 - ASOCIACIÓN DEPORTIVA LIMIACTIVA x / 2,13 / 2,32 

 8 847 ILC090602 IAGO LORENZO CASAS  AL 2002 2,28 0 
 207 - Guilleme Brown 2,27 / 2,28 / 2,28 

 9 892 MRF280502 MARTIN RODRIGUEZ FORTES  AL 2002 2,15 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 2,11 / 2,09 / 2,15 

 10 896 SRR220402 SIMON RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 2,13 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 2,13 / 1,91 / x 

 11 817 JFE020703 Juan Fidalgo Estévez  BN 2003 2,06 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 2,06 / 2,02 / 1,79 

 12 859 AAF010603 ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA  BN 2003 2,05 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 2,05 / 1,87 / 1,99 

 13 895 DRR220402 DAVID RODRIGUEZ RODRIGUEZ  AL 2002 1,97 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 1,97 / 1,78 / 1,94 

 14 899 MSD140403 MATEO SALGADO DIAZ  BN 2003 1,89 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL x / 1,29 / 1,89 
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60 metros lisos mulleres  ALE-INF-CAD SERIE 10   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 861 CCP090697 CIELOS CADERNO PÉREZ  CD 1997            8.86 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 

 2 832 UCV240998 UXÍA CALLEJA VARELA  CD 1998            8.89 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 

 3 816 AFF070497 Andrea Fernández Fernández  CD 1997            9.41 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 4 818 AGF200397 Alba Garrido Fernández  CD 1997            9.68 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 

 

Salto de longitud mulleres  INFANTIL-CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 832 UCV240998 UXÍA CALLEJA VARELA  CD 1998 4,20 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 4,14 / 4,20 / 4,16 

 2 834 AGB190298 ARANTXA GÓMEZ BENTO  CD 1998 4,09 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- x / 4,09 / x 

 3 861 CCP090697 CIELOS CADERNO PÉREZ  CD 1997 4,05 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,79 / 4,05 / 3,93 

 4 846 ELC241098 EMMA LORENZO CASAS  CD 1998 3,98 0 
 207 - Guilleme Brown 3,97 / 3,90 / 3,98 

 5 872 PFB210299 PAULA FREIRIA BRAVO  IN 1999 3,94 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,94 / x / - 

 6 811 EDLCC311098 Eridania De la Cruz Ceballos  CD 1998 3,90 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 3,27 / 3,85 / 3,90 

 7 871 EFB210299 ELENA FREIRIA BRAVO  IN 1999 3,89 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,89 / 3,74 / 3,74 

 8 816 AFF070497 Andrea Fernández Fernández  CD 1997 3,70 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 3,65 / 3,46 / 3,70 

 9 833 MCL280899 MARÍA MODESTA CARNEIRO LÓPEZ  IN 1999 3,64 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 3,58 / 3,64 / 3,40 

 10 843 FGG110200 FLOR GOMEZ GONZALEZ  IN 2000 3,46 0 
 207 - Guilleme Brown 3,26 / 3,46 / 3,03 

 11 823 APG270997 Andrea Pan González  CD 1997 3,45 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 3,10 / 3,31 / 3,45 

 12 838 APA190500 ARANTXA PEREZ ALONSO  IN 2000 3,34 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 3,24 / 3,34 / 3,30 

 13 818 AGF200397 Alba Garrido Fernández  CD 1997 3,20 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 3,15 / 3,20 / 3,14 

 14 837 SOS011000 SARA LIA OCHOGAVIAS SOTELO  IN 2000 3,11 0 
 202 - ESCOLA ATLÉTICA DE PEREIRO DE AGUIAR BEN- 3,11 / 2,98 / 2,94 
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 15 887 EPO080899 ESTHER PARADA OJEA  IN 1999 3,06 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 2,88 / 3,02 / 3,06 

 16 829 NVM220100 Nuria Vázquez Morales  IN 2000 2,92 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 2,64 / 2,68 / 2,92 
 

Salto de longitud homes  INFANTIL-CADETE   
 Pto. Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano Marca 
 1 890 DPM281297 Damián Picouto Moreda  CD 1997 4,25 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 4,25 / 4,00 / 4,15 

 2 831 EDD221299 Edgar Debén Doval  IN 1999 3,85 0 
 155 - Colexio "La Purísima" 3,77 / 3,85 / x 

 3 810 RÄP110297 RODRIGO ALVAREZ PEREZ  CD 1997 3,82 0 
 142 - Club Deportivo La Purísima 3,82 / 3,45 / x 

 4 893 ARG160899 Abraham Rodriguez Gonzalez  IN 1999 3,58 0 
 243 - OURENSE ATLETISMO ACADEMIA POSTAL 3,52 / 3,58 / 3,53 

 5 852 MPS140100 MIGUEL PUGA SANCHEZ  IN 2000 3,53 0 
 207 - Guilleme Brown 3,43 / x / 3,53 
 
 
 
O Xuiz Arbitro 
 
Borja Rodríguez Montenegro 
(Asinado no original) 


